[image: image1.png]

                                                           Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2017
	№ 4038

г.Боровичи

Об отмене постановлений Администрации муниципального                            района от 24.03.2017 № 748, от 24.05.2017 № 751

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления Администрации муниципального района:
от  24.03.2017 № 748 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Прогресского сельского поселения»;

от 24.03.2017 № 751 «О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план Прогресского сельского поселения».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                   искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальных сайтах Администраций Боровичского муниципального района и Прогресского сельского поселения.

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев